

# Cenová ponuka



**STYK SERVIS, s.r.o.**

Ružová 9  
974 01 Banská Bystrica  
IČO: 36040436  
IČ DPH: SK2020093779

Kontaktná osoba: **Benedik Roman**  
Email: [benedik@styk-servis.sk](mailto:benedik@styk-servis.sk)  
Telefón: **0903 - 545 838**

## Odberateľ:

Názov spoločnosti: **Stredná odborná škola drevárska**  
Ulica: **Lučenecká cesta 2193/17**  
Mesto: **Zvolen**  
Telefón: **048 420 4103**  
Kontaktná osoba : **p. Košťalik**  
Telefón: **0910 - 972 655**  
Miesto dodania: **Zvolen**

## Popis / Názov: Regulačná stanica pary

Materiál:	Množstvo	MJ	Jednotková cena	SUMA
Uzav.ventil s vlnovc. Upchávkou DN15 / PN16	2	ks	283,00 €	566,00 €
Filtr DN15 / PN16	1	ks	130,00 €	130,00 €
Ovadžač kondenzátu plavákový DN15 / PN16	1	ks	874,00 €	874,00 €
Zpätňý ventil meziprírubový DN15 / PN40	1	ks	180,00 €	180,00 €
Uzav.ventil s vlnovc. Upchávkou DN25 / PN16	1	ks	410,00 €	410,00 €
Filtr so sítom 100mesh/0,16 mm DN25 / PN16	1	ks	208,00 €	208,00 €
Manometer s príslušenstvom 0 - 16 bar	3	ks	456,00 €	1 368,00 €
Redukčný ventil 1. stupňa DN20 / PN25	1	ks	2 981,00 €	2 981,00 €
Pohon redukčného ventilu 0,8 - 2,5 bar	1	ks	820,00 €	820,00 €
Oddelovacia nádoba	1	ks	341,00 €	341,00 €
Redukčný ventil 2. stupňa DN40 / PN25	1	ks	4 708,00 €	4 708,00 €
Poistňý ventil 0,65 - 1,15 bar DN40 / PN25	1	ks	2 397,00 €	2 397,00 €
Uzav.ventil s vlnovc. Upchávkou DN65 / PN16	1	ks	951,00 €	951,00 €
Príruba krková DN15 / PN16-40	1	súb	47,23 €	47,23 €
Príruba krková DN20 / PN16-40	1	súb	38,40 €	38,40 €
Príruba krková DN25 / PN16-40	1	súb	44,00 €	44,00 €
Príruba krková DN40 / PN16-40	1	súb	62,30 €	62,30 €
Príruba krková DN65 / PN16-40	1	súb	109,00 €	109,00 €
Rúra oceľová DN 15 - 65	1	súb	420,00 €	420,00 €
Náter potrubia	1	súb	230,00 €	230,00 €
Izolácie	1	súb	720,00 €	720,00 €
<b>Práca:</b>				
Montáž redukčnej stanice	1	súb	4 840,00 €	4 840,00 €
Funkčné skúšky	1	súb	1 620,00 €	1 620,00 €
<b>Ostatné náklady:</b>				
Doprava	1	súb	30,00 €	30,00 €
<b>CELKOVÁ SUMA BEZ DPH</b>				<b>24 094,93 €</b>
<b>DPH 20 %</b>				<b>4 818,99 €</b>
<b>CELKOVÁ SUMA S DPH</b>				<b>28 913,92 €</b>

Dátum: 12.07.2024

Platnosť cenovej ponuky: 45 dní od vyhotovenia ponuky

**STYK SERVIS, s.r.o.**  
Ružová 9, Banská Bystrica  
IČO: 36040436 IČ DPH: SK2020093779  
Tel: 048/420 41 41 Fax: 048/420 41 88  
[styk@styk-servis.sk](mailto:styk@styk-servis.sk)